
令和 6 年 10 月 吉日 

 会員各位  

（社）沖縄県臨床検査技師会 

 会長 山城 篤  

学術担当副会長 宮里 泰山 

免疫血清分野長 大城 佑馬 

 （公印省略）   

第 19 回生物化学分析部門研修会のご案内 

 

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、生物化学分析部門では研修会を開催いたします。 

研修テーマは「このデータどうする??～みんなで考えてみよう～」です。データの異常値に対し、どのような対

応をするか。自施設の対応と比較して 他施設ではどのようなアプローチをしているか。実際の症例データを数

例提示して、みなさんとグループディスカッションしながら考えていきましょう。データを考えるプロセスの参

考になればと思います。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案

内申し上げます。  

謹白 

記 

日 時：令和 6 年 11 月 2 日（土曜日）15 時～17 時 

参加形態：対面型研修会 

タイトル：『このデータどうする??～みんなで考えてみよう～』 

講 師：大城 佑馬 技師 （沖縄県立中部病院 ） 

場所：沖縄赤十字病院 会議室 

駐車場代が 700 円かかります 

 

参加登録フォームのお名前の後ろに検査技師歴の記入をお願いいたします。 

参加費：会員・学生・非会員 無料 

申し込み締め切り：10 月 29 日 

 (生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算） 

 

 

参加方法：沖縄県臨床検査技師会 HP の研修会告知ページの参加希望フォームからお申込みください。 

また、参加登録フォームのお名前の後ろに検査技師歴の記入をお願いいたします。 

例） 

 

 

 【問い合わせ先】 

 沖縄県立中部病院 

大城 佑馬 

TEL：098-973-4111（内線：2499） 

 E-mail：oshiro_yuma@hosp.pref.okinawa.jp 


